[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль

Районының Өршәкбаш-Карамалы

ауыл советы ауыл биләмәһе

Советы

	Совет

сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республика Башкортостан

         K А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет от 20.08.2015 года № 212 «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Уршакбашкарамалы, с. Уршак, д.Аитово, д. Байтимирово, д.Чишмы сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в Совет сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

     В соответствии со статьей 30 Градостроительного кодекса РФ, согласно Федеральному закону от 29.12.2017 №455-ФЗ и рассмотрев  протест прокурора Миякинского района от 01.02.2018 года № 3д-2018/304 Совет сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

     РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки с. Уршакбашкарамалы, с. Уршак, д.Аитово, д. Байтимирово, д.Чишмы сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в Совет сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 20.08.2015 года №212.
     2. В главе V «Организация и проведение публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки»

в статье 25 ч.1, ч.2, ч.3, ч.4, ч.5;

в статье 26 ч.1, ч.2, ч.3;

в статье 27;

в статье 28 ч.1,ч.2, ч.3,ч.4, ч.5, ч.6,ч.7;

в статье 29 ч.1,ч.2;

в статье 30 ч.1, ч.2, ч.3, ч.4;

в статье 31 ч.1, ч.2, ч.3,ч.4, ч.5,ч.6,ч.7, ч.8, ч.9, ч.10;

в статье 32 ч.1, ч.2, ч.3, ч.4, ч.5, ч.6, ч.7, ч.8, ч.9, ч.10;

в статье 33 ч.1, ч.2, ч.3, ч.4, ч.5, ч.6;

в статье 34 ч.1, ч.2:

слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения или публичные слушания»
     3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://spurbashkaramal.ru//.

Глава сельского поселения

Уршакбашкарамалинский сельсовет

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан                                                                Ф.Ф.Бакиров

с. Уршакбашкарамалы
21 февраля 2018 г

№136